Diretoria de Ensino – Região de Mirante do Paranapanema

Rua: Antônio Erisvaldo da Silva, 597 – Vila Vasconcelos
Mirante do Paranapanema – CEP: 19260-000

Telefone (18) 3991-9670 / E-mail: dempa@educacao.sp.gov.br

Diretoria de Ensino
Região de Mirante do Paranapanema

Mirante do Paranapanema, 28 de novembro de 2024.

COMUNICADO EXTERNO Nº 378.2024 - NCS

ASSUNTO: Entrega de Temperos in natura – 04/11/2024 a 27/11/2024 – Recebimento de Guias de

Remessa

Srs.(as) Diretores(as) das Unidades Escolares:

EE Bairro Santa Rita do Pontal, EE Lidia Sanae Oya e EE Porto Primavera

A Dirigente Regional de Ensino, Camila Aparecida Santi Ramos, no uso de suas

competências e atribuições legais, comunica sobre a necessidade de recebimento da Guia de

Remessa abaixo relacionada, de TEMPEROS IN NATURA, referente ao período de 04/11/2024 a

27/11/2024.

Nº da GR
Quantidade

(Kgs/Unidades)
Escola

Período de

Entrega
Produto Status Escola

1002163/2024 1/KG BAIRRO SANTA RITA DO PONTAL
11/11/2024 até

13/11/2024
SALSA NÃO ENTREGUE

1002184/2024 1/KG LIDIA SANAE OYA
18/11/2024 até

20/11/2024
SALSA NÃO ENTREGUE

1002244/2024 6/KG PORTO PRIMAVERA
25/11/2024 até

27/11/2024
ALHO NÃO ENTREGUE

Caso os produtos não tenham sido entregues, a unidade escolar deve informar por

ofício, enviado por e-mail ao dempancs@educacao.sp.gov.br, ou pelo Sistema Eletrônico de

Informações (SEI) para o SEDUC-NCS-MPA, para que as devidas providências sejam tomadas.

A equipe do Núcleo de Compras e Serviços está à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente.

Camila Aparecida Santi Ramos

Dirigente Regional de Ensino

mailto:dempa@educacao.sp.gov.br